análise dos requisitos formais exigidos por Lei, DECLARA e RATIFICA o procedimento realizado, nos 
termos fundamentados no termo de procedimento administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, 
anexo aos autos, em favor da Proponente: BANDA CLAUDIO NEY E JULIANA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o n° 54.421.738/0001-51, VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), 
Dotação Orçamentaria para 2025: 

UNIDADE 
ORÇAMENTARIA 

AÇÃO PROJETO 
All

FONTE DE 
RECURSOS 

09.01 13.392.0029 2.079 1500000000 

ELEMENTO DE 
DESPESA 
33.90.39.00 

0 instrumento contratual produzirá seus efeitos jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua